

Bekkestua Rotaryklubb - TRF-komiteen

Referat fra komitémøte 26.09.18

Til stede: Hans, Nils, Espen, Morten, Tom. Fravær: Erik
Sted: Hjemme hos Tom
Referent: Tom

Saker:

1. Konstituering.

Planlagte kommende møter er 31.10 hos Morten og 12/12 hos Nils.

2. Prosjekter som kan være aktuelle for støtte fra klubben.

3. Søknad om støtte til utvekslingsstudent.

Vi fant det mest hensiktsmessig å diskutere disse to punktene under ett, da det i første omgang dreier seg om en avklaring av hvilke typer engasjement klubben skal gå inn for og hvordan vi skal prioritere. I denne omgang har vi derfor ikke tilstrebet endelig konklusjon i enkeltsakene, men tar som utgangspunkt at vi er i en prosess.

A. Vi har mottatt søknad fra Sabona (Zimbabwe) om støtte til alternative prosjekter knyttet til utdanning av ungdom på praktisk nivå, samt etablering av produksjonsenheter og markeds plasser (kyllingfarm og grønnsakfarm). Hensikten er å få ungdom i ordnet og meningsfullt arbeid. Dessuten er det planer for utbygging av skole på høyere ungdomsnivå. Hvert av prosjektene har finansieringsplan. Selv om komiteen er betenkt på å gå inn i et større prosjekt med Sabona allerede nå, ønsker vi å få belyst forholdene nærmere ved å invitere ansatte nøkkelpersoner til å orientere om prosjektene. Vi tar sikte på å få til dette i TRF-ansvarlig klubbmøte i høst. Vi vil også sondere med de øvrige klubbene om mulighet for samarbeid, og ser det som naturlig å invitere representanter for de øvrige klubbene til dette møtet. Vi bør ha godkjenning av presidenten for dette opplegget, og Tom tar opp dette med presidenten i forkant.

B. Klubben har de siste årene engasjert seg i to mindre prosjekter. Det gjelder bidrag til legehjelp for ubemidlede pasienter ved sykehuset i Okhaldunga, Nepal, samt bidrag til skolegang på ungdomsskolenivå for elev i Uganda. Vi ønsker å fortsette bidraget til Okhaldunga, og vil sende søknad til styret om finansiering kr. 15 000. Vi er enige om at vi bør følge opp vår elev i Uganda frem til avsluttet skolegang, og deretter avvikle dette engasjementet. Tom sjekker status.

C. Det er kommet anmodning om å vurdere bidrag til SOS-barnebyer. Dette konseptet ivaretas gjennom vel innarbeidede profesjonelle kanaler, og vi mener at dette ikke er noe naturlig satsingsområde for klubben.

D. Det er innkommet søknad til klubben om støtte til å delta i ungdomsutvekslingsprogrammet. Eleven er i riktig aldersgruppe og ser ut til å ha godt kvalifiseringsgrunnlag. Hun har også søkt de andre klubbene i Bærum. Hun er bosatt på Snarøya, og tilhører altså ikke vårt nærområde. En forutsetning for prosjektet er at det skaffes norsk vertsfamilie for innkommende elev. Klubben påføres kostnader i størrelsesorden kr.25 000, hvorav kr.10 000 refunderes fra distriktsfondet, og det kreves aktiv oppfølging for øvrig. Hvis prosjektet skal settes i gang, må det skje raskt med nødvendige forberedelser til utfylling av den endelige søknaden, som skal sendes til distriktsansvarlig (DYEO) innen 01.11. d.å. Vi hadde en grundig diskusjon med argumenter både for og imot å engasjere oss i dette. Vi ønsker en prinsipiell avklaring av om klubben er klar til å ta på seg et slikt engasjement allerede dette året, eventuelt om vi skal ta sikte på å få til et utvekslingsprosjekt neste år. Tom tar opp dette med presidenten, med anmodning om at dette blir behandlet på førstkommende styremøte.

4. TRF-seminar.

I følge distriktsansvarlig skal det komme invitasjon til seminaret i nær fremtid. Det er viktig at vi har med minst én (helst to eller tre) av våre medlemmer, da deltakelse i seminaret gir nødvendig sertifisering for å kunne søke RF-midler.

Og deretter avsluttet vi i avslappet og trivelig modus med mat, vin etc.